





się później dowiedział, że był to Karmelin, i groził mu, iż mając po temu władzę, aresztuje synów jego, jeżeli mu nie złoży pewnej kwoty pieniężnej...

Przystąpiono do przesłuchania obwinionych z grupy Stanisławskiej, do której należą także grupy Maryampolska i Jezupolska. Dla lepszego zrozumienia, przycyć tu w krótkości treść aktu oskarżenia...

Przyjacielu! Zdaje mi się, że byłoby dostatecznie wziąć od naszego przyjaciela Zeligę Bertisza 50 zł. Twój przyjaciel Wolf Brenner... Drugą karteczkę pisał Brenner do porucznika Koryzyna...

Obwinia dalej prokuratora Brennera, iż z jego inicjatywy zarządzono składki w synagodze i znoszono znaczne sumy, co bez przyzwolenia przełożonego gminy nawet stać się nie mogło...

Wolf Brenner jest tedy głównym oskarżonym w grupie stanisławskiej. Inni posażeni są o drobniejsze przestępstwa, które przycyć przy sposobności przesłuchania każdego obwinionego z osobna.

powieźli obwinionego, iż do Karmelina pod żadnym warunkiem nie pójdzie, przyszedł Karmelin do niego i oświadczył mu, że major hr. Ludolf życzy sobie z nim się rozmówić...

Po kilku jeszcze pytaniach ze strony przewodniczącego i wotantów, okazano obwinionemu karteczkę przez niego w sprawie Bertysza pisaną, którą tenże uznaje jako od niego pochodzącą...

Brenner zaprzecza temu, w ogóle, jakoby z Karmelinem pod względem uwolnienia popisowych był się umawiał, przynajmniej jednak, iż na prośbę Zeligę Bertisza...

Gospodarstwo, przemysł i handel. Sprawozdanie targowe Banku Galicyjskiego dla handlu i przemysłu. Kraków dnia 8 października.

Slaby i nieożywiony był dzisiejszy nasz targ, ponieważ chęci do kupna znikąd nie było. Oprócz paru małych handlarzy ze Śląska austriackiego, kupcy obcy zupełnie się nie pojawili...

Do końca września r. b. panował księgosusz w zakładach kontumacyjnych w Kozaczówce, w Skale i w Husiatynie, tudzież w Jezierzanach, Kadrycach, w Nowosiołce powiatu borszczowskiego...

rogatego w 30 zagrodach 22 padło, 139 chorych i 113 podejranych o zarazę zabito.

Wiedeń 5 października. (Gielda zbożowa.) Gdy na północ i zachód położone targi zbożowe, jak w Londynie, Paryżu i Berlinie...

Handel zbożowy w upłyniętym tygodniu z powodu świąt starożytnych mało był ożywiony, a i na dzisiejszej giełdzie dowóz zaledwie 30,000 mierzcy wynosił...

TREŚĆ OBWIESZCZEŃ URZĘDOWYCH w Gazecie Lwowskiej z dnia 5 i 7go października. Licytacje: D. 5 i 6 listopada w sądzie pow. w Rozwadzie...

Przyjechali do Krakowa od 7 do 8 października. HOTEL SASKI: Michał Rembaliński z Pińczowa, Teodor Grinierski z Kutais, Kazimierz Traczewski z Lwowa...

PRZEGLĄD POLITYCZNY. Depesze telegraficzne. Paryż 6 paźdz. Temi dniami ma wyjść okólnik do prefektów z powodu nowych uzupełniających wyborów...

Barnstadt 6 października. Radca sądu Hallwachs, deputowany liberalno-konserwatywny, mianowany jest radcą ministerjalnym w ministerstwie sprawiedliwości.

Eisenach 6 października. Zgromadzenie dla narad nad kwestyami socjalnymi (Zgromadzenie nauk socjalnych, czyli jak ich zowią, socyalistki katedrowy) rozpoczęło dziś rano...

Belgrad 6 października. Minister wojny wydał rozporządzenia względem zwolnienia landwery na ćwiczenia jesienne, pierwszego powołania na dwa dni, drugiego na sześć dni.

Nowy Jork 6 października. Według urzędowych raportów o wyborach w Georgii, ponownie wybrany gubernator Smith otrzymał większość 40,013 głosów...

Otrzymałmy z Pesztu depeszę zawiadamiającą o odwołaniu do jutra zapowiedzianego na dziś posiedzenia delegacji austriackiej, na którym ma się rozstrzygnąć główna kwestya przyszłorocznego budżetu wojny...

szukania punktu oporu w dyplomacji europejskiej. Z każdą chwilą można się bowiem spodziewać zabioru Chiwy przez Rosję...

Peszt 7 października. Na posiedzeniu wydziału budżetowego delegacji z Rady państwa, zdawał Brestl sprawę nad zamknięciem rachunków z r. 1870...

Peszt 8 października. Na posiedzeniu Izby niższej odpowiedział minister skarbu na interpelację Helyego w sprawie Lewaya...

Peszt 8 października. Na pełnym posiedzeniu delegacji Rady państwa prezes Hopfen udzielił piśmie ministrowi spraw zagranicznych tej treści...

Madryt 7 października. Kupey demonstrują przeciw podatki od znaków swoich, a to zamknął wszystkie sklepy.

Rzym 7 października. Król wyjechał do Neapolu. Giornale di Roma donosi: Kardynał Bonpland miał misję skłonienia Papieża...

Kopenhaga 8 października. Król otworzył sejm. Mowa tronowa podnosi, iż stosunki z mocarstwami zagranicznymi są niezmiennie i wyraża nadzieję spokojnego rozwiązania wiszącej kwestyi szlezwickiej.

Budapest 8 października. Wiedeń 8 października g 4 min. 47/2. Jedn. dług państwa banku. 65 45. — Zehn. oblig. państwa w srebrze 70 70. — Losy z r. 1869 102 — — Akcje banku 880. — Akcje kredytowe 327 60. — Londyn 109 — — Srebro 107 85 — — Dukat 5 25 1/2. — Lombardy 205 — — Losy z r. 1865 143 — — Akcje franco-aust. 127 75. — Napokondor 8 75. — Akcje kol. gal. Karola Ludwika 232 — — Akcje kol. Lwows. — Czerniow. 156 50. — Akcje kolei północ. wschod. 161 50. — Akcje banku związkow. (Verbinsbank) 166 30. — Obligacye indemniz. gal 78 — — Akcje banku wiedeń. dla obrotu ogóln. 213 — — Akcje anglo-banku 313 75. — Usposobienie giełdy: mdle.

REDAKTOR ODPOWIEDZIALNY I WYDAWCA Antoni Kłobukowski.

Do numeru dzisiejszego dołącza się dla prenumeratorów zamieszanych: „Cennik Machin i Narzędzi Rolniczych we Lwowie, Spółki Właścicieli Ziemiach“

Table with 2 columns: 'Kursy papierów i pieniędzy' and 'Wiedeń 7 październ.' listing various financial instruments and their values.

Table with 2 columns: 'Listy zastawne' and 'Pożyczki loteryjne' listing interest rates and loan details.

Table with 2 columns: 'Kolei rządowej fr. a.' and 'Kolei Ces. Elżb. 5% za' listing railway rates and schedules.

Table with 2 columns: 'Londyn (niemiecki)' and 'Warszawa 5 październ.' listing exchange rates and local market data.

Table with 2 columns: 'Podlegi osobowe na kolejach żelaznych' and 'Odchodzący' listing passenger services and departure times.

